[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.10.2019                                             г. Назарово                                              № В-135
О передаче имущественного комплекса муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» г.Назарово в государственную собственность Красноярского края

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона                                от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в Законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьей 7 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности муниципального образования город Назарово в государственную собственность Красноярского края муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» г. Назарово имущественным комплексом, в том числе недвижимое имущество согласно приложению № 1, автотранспорт согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет» и  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Щербакова А.Е., первого заместителя главы города Куриловича С.И.

Председатель городского Совета                                            Глава города                                                                                                   депутатов                                                                                                                         ________________О.В. Мартус                                                ____________С.И. Сухарев
                                                                                                                       Дата подписания:  _______2019

Приложение № 1 к решению

Назаровского городского Совета депутатов

от 18.10. 2019 № В-135
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, входящего в состав имущественного комплекса

муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения» г. Назарово, подлежащего передаче в государственную

собственность Красноярского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Помещение
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Советская, владение 1 «А»,

зд. 1, пом. 5
	нежилое помещение

на 2-м этаже двухэтажного кирпичного здания, общей площадью

546,5 кв. м,

с кадастровым номером

24:54:0104001:734

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Помещение – центр реабилитации
	Российская Федерация, Красноярский край,

город Назарово,

ул. Советская, влд.№1А, стр.№1,

помещение № 8
	нежилое помещение (подвал)

 двухэтажного кирпичного здания, общей площадью

717,4 кв. м,

 с кадастровым номером

24:54:0000000:9968

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Помещение
	Российская Федерация, Красноярский край,

 город Назарово,

ул. Советская, влд.№1А, стр.№1,

помещение № 9
	нежилое помещение

на 1-м, 2-м этажах двухэтажного кирпичного здания, общей площадью
1660,2 кв. м,

с кадастровым номером

24:54:0000000:10191

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Помещение – управление социальной защиты населения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Советская, владение 1 «А»,

 зд. 1, пом. 10
	нежилое помещение (подвал)

двухэтажного кирпичного здания, общей площадью

581,5 кв. м,

 с кадастровым номером

24:54:0104001:732

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

 г. Назарово

	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Красноярский край, город Назарово, улица Советская,

влд. № 1А,
стр. № 1, помещение № 11
	нежилое помещение

на 1-м этаже двухэтажного кирпичного здания, общей площадью

151,9 кв. м,

 с кадастровым номером

24:54:0104001:1326

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Советская,

влд. №1А,
стр. №1, помещение № 12
	нежилое помещение

на 1-м этаже двухэтажного кирпичного здания, общей площадью

129,8 кв. м,

 с кадастровым номером

24:54:0104001:1327

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Помещение
	Российская Федерация, Красноярский край, город Назарово,

ул. К. Маркса,
№ 56,

помещение № 65
	нежилое помещение

на 1-м этаже пятиэтажного кирпичного здания (жилой дом),

общей площадью

278,9 кв. м,

с кадастровым номером

24:54:0104011:1656

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Помещение
	Российская Федерация, Красноярский край,

город Назарово,

ул. К. Маркса,
№ 56,

помещение № 66
	нежилое помещение

на 1-м этаже пятиэтажного кирпичного здания (жилой дом),

общей площадью

303,4 кв. м,

с кадастровым номером

24:54:0104011:1711

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край, г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Гараж
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Карла-Маркса,

д. 27 «д»
	нежилое здание,

общей площадью

129,5 кв. м,

 с кадастровым номером

24:54:0104010:234

Председатель городского Совета                                  Глава города                                                                                                   депутатов                                                                                                                         ________________О.В. Мартус                                     ____________С.И. Сухарев

Приложение № 2 к решению

Назаровского городского Совета депутатов

от 18.10. 2019 № В-135
ПЕРЕЧЕНЬ

автотранспорта, входящего в состав имущественного комплекса

муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения» г. Назарово, подлежащего передаче в государственную

собственность Красноярского края
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Назарово
	662200,

 Красноярский край,
г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Автомобиль легковой SKODA OСTAVIA

	VIN ХW8CA41Z6DK236763 модель SKODA OСTAVIA,

номер двигателя BSE B32480

номер шасси отсутствует,

номер кузова

ХW8CA41Z6DK236763,

 год выпуска 2012,
государственный регистрационный знак Р502КО124,
цвет кузова - серебристый

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»
г. Назарово
	662200,

 Красноярский край,
г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Автомобиль

ГАЗ- 2705

Фургон цельнометаллический
	VIN ХТН270500Y0178586, модель ГАЗ-2705, номер двигателя *421500*Y0801102*,

 номер шасси 270500Y0177971,
номер кузова 270500Y0040363,

год выпуска 2000,

государственный регистрационный знак Т674СЕ24,
цвет кузова – сер.бел.

	Муниципальное бюджетное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения»
г. Назарово
	662200,

 Красноярский край,
г. Назарово,

ул. Советская,

владение 1 «А», строение 1,

помещение 9

ИНН 2456016184
	Автомобиль

ГАЗ-322132
(базовая модель)
Специализированное транспортное средство для перевозки инвалидов
	VIN Z8X384051С0000090, модель 384051,
номер двигателя *421600*С1102533*,
 номер шасси отсутствует,

номер кузова 322100С0518047,

год выпуска 2012,

государственный регистрационный знак О743КО124,
цвет кузова - белый

Председатель городского Совета                                  Глава города                                                                                                   депутатов                                                                                                                         ________________О.В. Мартус                                     ____________С.И. Сухарев